
ФИО балл место

7 класс

0 0 0
0 0 0
0 0 0

8 класс

Лагутина Виктория Сергеевна 1 0
Сумаренко Марина Николаевна 1 0
Денисова Юлия Александровна 2 0
Денисова Полина Сергеевна 8 победитель

Быстрицкая Елена Викторовна 2 0
Комаревцева Надежда Николаевна 1 0
Ерёмина Софья Сергеевна 1 0
Байбакова Полина 4 0

0 0 0
9 класс

Кострикина Дарья Эдуардовна 11 победитель

Зимин Денис Вадимович 6 0
Гладышева Александра Дмитриевна 5 0
Тюрина Софья Сергеевна 3 0
Горбачева Маргарита Александровна 7 0

10 класс

Арсеньева Екатерина Сергеевна 7 0
Мальцева Ангелина Александровна 7 0
Мальцева Софья Александровна 11 победитель

Батурин Михаил Сергеевич 9 0
11 класс

Максимчук Максим Романович 4 0
Исаев Алексей Анатольевич 2 0
Доброрадных Михаил Александрович 2 0

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физике



физика Сириус

 7 класс

№ пп ФИО учащегося полностью ФИО учителя ОУ итого

Статус 

(победитель, 

призер, участник)

1 Николаева С.Н. МКОУ СШ №10

2 Николаева С.Н. МКОУ СШ №10

3 Николаева С.Н. МКОУ СШ №10

4
5
6

Состав Оргкомитета ШЭ ВсОШ:

Коновалова Анна Владимировна Заместитель директора по УВР

Денисова Олеся Николаевна Учитель информатики

Козлова Наталья Анатольевна Учитель информатики

Кузнецова Ольга Николаевана Библиотекарь 

Всероссийская олимпиада школьников 2022-2023 учебный год

Школьный этап



физика Сириус

 8 класс

№ пп ФИО учащегося полностью ФИО учителя ОУ итого

Статус 

(победитель, 

призер, участник)

1 Лагутина Виктория Сергеевна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 1

2 Сумаренко Марина Николаевна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 1

3 Денисова Юлия Александровна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 2

4 Денисова Полина Сергеевна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 8 победитель

5 Быстрицкая Елена Викторовна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 2

6 Комаревцева Надежда Николаевна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 1

7 Ерёмина Софья Сергеевна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 1

8 Чернышова Мария Владимировна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 4

9 Байбакова Полина Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 4

Состав Оргкомитета ШЭ ВсОШ:

Коновалова Анна Владимировна Заместитель директора по УВР

Денисова Олеся Николаевна Учитель информатики

Козлова Наталья Анатольевна Учитель информатики

Кузнецова Ольга Николаевана Библиотекарь 

Всероссийская олимпиада школьников 2022-2023 учебный год

Школьный этап



физика Сириус

9 класс

№ пп ФИО учащегося полностью ФИО учителя ОУ итого

Статус 

(победитель, 

призер, участник)

1 Кострикина Дарья Эдуардовна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 11 победитель

2 Зимин Денис Вадимович Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 6

3 Гладышева Александра ДмитриевнаНиколаева С.Н. МКОУ СШ №10 5

4 Тюрина Софья Сергеевна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 3

5 Горбачева Маргарита АлександровнаНиколаева С.Н. МКОУ СШ №10 7

6
7

Состав Оргкомитета ШЭ ВсОШ:

Коновалова Анна Владимировна Заместитель директора по УВР

Денисова Олеся Николаевна Учитель информатики

Козлова Наталья Анатольевна Учитель информатики

Кузнецова Ольга Николаевана Библиотекарь 

Всероссийская олимпиада школьников 2022-2023 учебный год

Школьный этап



физика Сириус

10  класс

№ пп ФИО учащегося полностью ФИО учителя ОУ итого

Статус 

(победитель, 

призер, участник)

1 Арсеньева Екатерина Сергеевна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 7
2 Мальцева Ангелина Александровна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 7
3 Мальцева Софья Александровна Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 11 победитель

4 Батурин Михаил Сергеевич Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 9
5
6
7

Состав Оргкомитета ШЭ ВсОШ:

Коновалова Анна Владимировна Заместитель директора по УВР

Денисова Олеся Николаевна Учитель информатики

Козлова Наталья Анатольевна Учитель информатики

Кузнецова Ольга Николаевана Библиотекарь 

Всероссийская олимпиада школьников 2022-2023 учебный год

Школьный этап



физика Сириус

11  класс

№ пп ФИО учащегося полностью ФИО учителя ОУ итого

Статус 

(победитель, 

призер, участник)

1 Максимчук Максим Романович Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 4
2 Исаев Алексей Анатольевич Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 2
3 Доброрадных Михаил Александрович Николаева С.Н. МКОУ СШ №10 2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Состав Оргкомитета ШЭ ВсОШ:

Коновалова Анна Владимировна Заместитель директора по УВР

Денисова Олеся Николаевна Учитель информатики

Козлова Наталья Анатольевна Учитель информатики

Кузнецова Ольга Николаевана Библиотекарь 

Всероссийская олимпиада школьников 2022-2023 учебный год

Школьный этап
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